
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jízdné ani slevy jiných dopravců se ve vlaku neuznávají. 

Pokud si vezmete do vlaku kytaru, můžeme si cestou zabrnkat :) 

 

  

 

km Dospělí Dětí 3-12 let 

1-15 25 Kč 15 Kč 

15-30 40 Kč 25 Kč 

30-45 60 Kč 40 Kč 

45-51 80 Kč 50 Kč 

8:50 ↓ 0km Turnov   19:04 

8:55   4 Příšovice   18:58 

9:07   7 Loukov u M.H.   18:53 

9:17   14 Mnichovo Hradiště   18:40 

9:23   20 Bakov n.J. město   18:32 

9:42   21 Bakov n.J.   18:30 

9:44   23 Malá Bělá   18:24 

9:54   31 Bělá p.B.   18:15 

10:08   40 Bezděz   18:05 

10:13   45 Okna   10:29 

10:18   51 Doksy ↑ 10:23 


